~ BYLINNELIKERY

Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Z - Zetko Stock

Magister

Becherovka, Lemond

Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint 0,04 |
Bozkov Griotte 0,041
Amundsen Pear 0,041
Amundsen Melon 0,041
Amundse sinka r 0,0
Malibu 0,

Dr. Wam 0
VODKA

Bozkov vodka 0,041
Absolut vodka 0,04 |
RUM / TUZEMAK

Bozkov Original 0,041
Bozkov Special Mandl. 0,041
Key rum Carib. white 0,041
OSTATNI DESTILATY

Slivovice Jelinek 0,041
Tequila Sierra 0,04 1
Borovicka 0,041
Bozkov Gin 0,041

Bar Vesmir
K.Jarose 739, Orlova, 73514

RISt ¥

0041 50,- E

WHISKY A BOURBON

_"TullamoreDevv 0,04 | 45, ‘===
Johnnie Walker 0,041 45, -
Jack Daniel's, Honey 0,041 505
~ Four Roses 0,041 50,
20~ ~ Ballantine's 0,041 50,-
25~
251 ~
B
30,
20,-
20,
30,-
30,-
50,-
20,
25,-




NAPDJOVY LISTEK

CEPDVANE PIVD
- Radegast 10°

Radegast Ryze Horka 12
Bernard 11° svétly
Bernard 11° polotmavy
Staropramen 11°

AEl

Branik 11°

LAHVOVE PIVD

Pilsner Urquell 051
Velkop. kozel tmavy 051
Radegast Birell dle nab. 0,51

Ochuceni piva dle nab.

VIND, SEK ’
Rozlévan p |
Rozlévan a aa
UpKy
0,751

“(smetana,¢okolada)
Kéva videnska(cukr)
Latte(cukr)
Cappuccino(cukr)
Caj (citron,cukn)

* Horky napoj
30~ Horka ¢okoldda
20-  Grog (5¢cl rumu,cukr,citron)
20,- Svarené vino bilé

Svafené vino Cervené

79
1 porce
1 porce
1 porce
1 porce

021
021
021

bal

bal.
bal.
bal.
bal.
bal.
ks
bal.
ks
ks
ks

Bar Vesmir
K.Jarose 739, Orlova, 73514

SJo)=
30,-

257
20,-
20,-
20~
25
DSt
13-
155
20,

4-

20~

Sekt(dle nabidky) Tycinky
Arasidy
NEALKOHOLICKE NAPDAE Mandle
Kofola ¢epovana 011 5- Pistacie
Coca Cola 0331 25- Lentilky
Fanta 0,331 25,- Tatranka
Sprite 0331 25, Zvykacky
Kinley tonic 0251 25,- Lizatko
Bonaqua dle nabidky 0251  20- Cokolada
Mattoni dle nabidky 0331 207 Ovocné bonbony
Cappy dle nabidky 021 ST
Aquila 051 20~  [IGARETY
Jupik 051 20,- Tabakové vyrobky dle nabidky a cena dle kolku
Kofola 0331 20~
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